
Zarządzenie Nr 0050.33.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(tj. Dz. U . z 2020 r., poz. 1564 ze zm. 1) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r., w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U . z 2020 r., poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Sprawozdania budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowej dla Urzędu 
Gminy jako jednostki budżetowej i jednostek obsługiwanych przez Urząd Gminy 
sporządza się w formie dokumentu papierowego w terminach wskazanych 
w rozporządzeniach. 

2. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Słubice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowania po raz pierwszy do 
sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

Zmianę rozporządzenia opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 156. 



Uzasadnienie 

Na mocy przepisów rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r., w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U . z 2020 r., poz. 1564 
ze zm.) i rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowej (Dz. U . z 2020 r., poz. 239) Wójt Gminy określa formę 
przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe. 


